
契 約 番 号 　　　 　第 2 号 円

契　約  名 令和 元 年 11 月 26 日

納 品 場 所 地内 令和 2 年 2 月 28 日

入 札 日 時 令和 元 年 11 月 22 日

 円 円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

道志村役場２階　会議室入 札 場 所

1,170,000

885,000

838,200

808,800

第３回入札金額

入　　札　　結　　果　　書

完 成

1,400,000予 定 価 格

着 工道志村消防団救急救助用器具整備

山梨県南都留郡道志村字

㈲中村ポンプ工作所

　業　　　者　　　名

三和防災㈱

㈲井出デバリ商店

㈱東ポン商会

東八防災㈱

辞退

契約額第１回入札金額  第２回入札金額

762,000


